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Extrafilame

Riscalda Ia vita.

Energeticky & emisni Stitek

Vyrobce

Model

Palivo

Spoteba paliva ( nom. vykon)
Nominalni tepelny vykon (fptahu 10 Pa)
Minimalni tepelny vykon (p tahu 6 Pa)
Maximalni tepelny vykon (ftahu 17 Pa)

Nordica
Asia
iBvo, d. brikety
1,9 kg/hod
6 kW
3 kw
8 kW

7 vt

Energeticka &innost

DIN > 70%

O

Emise CO i 13% kysliku

< 0,4% Din

~

Evropska norma EN 13229:2001 a EN 13229-A2:2004

Cislo zkudebni RRF — 40 05 847




